STARK FUR INDUSTRIE UND HANDWERK

WIR SIND FUR SIE DA

OFFNUNGSZEITEN:  MONTAG - FREITAG von 06:30 Uhr - 16:00 Uhr

s

FACHGROSSHANDEL

B GESCHAFTSFUHRUNG / VERTRIEBSLEITUNG

Thomas Mehner (GF) : t.mehner@iug24.de

Mario Kaltenbach (GF) 0371/81007-45 m.kaltenbach@iug24.de
M BUCHHALTUNG, SEKRETARIAT

Ina Mehner 0371/81007-41 i.mehner@iug24.de

Luisa Richter 0371/81007-45 l.richter@iug24.de

Fax dieser Abteilung: 0371/81007-44

B BESCHLAGE, SICHERHEIT, BAUCHEMIE, FENSTERBANKE, BAUELEMENTE

Robby Vogel (AD) 0151/22280309 r.vogel@iug24.de
Mario Kaltenbach (AD) 0173/38604-34 m.kaltenbach@iug24.de
Max Spindler (AD) 0173/38604-35 m.spindler@iug24.de
Gunter Knorr (AD) 0178/81007-66 g.knorr@iug24.de
Anett Forster 0371/81007-28 a.foerster@iug24.de
Bettina Hertel 0371/81007-24 b.hertel@iug24.de

B WERKZEUG, MASCHINEN, INDUSTRIEBEDARF, BAUBEDARF, ARBEITSSCHUTZ

Uwe Leibiger 0371/81007-33 u.leibiger@iug24.de
Simona Glas 0371/81007-50 s.glas@iug24.de
Yvonne Uhlig 0371/81007-52 y.uhlig@iug24.de
Ryan Mdller 0371/81007-51 r.mueller@iug24.de

B VERKAUFSBERATER

Mario Beyer 0371/81007-30 m.beyer@iug24.de
Christian Rémer 0371/81007-53 c.roemer@iug24.de
Ryan Mdller 0371/81007-51 r.mueller@iug24.de

B ZENTRALE WARENWIRTSCHAFT, DISPO
Zaneta Kaltenbach 0371/81007-12 z.kaltenbach@iug24.de

B E-COMMERCE, EDV-ADMINISTRATION
Tobias Papenful® 0371/81007-14 t.papenfuss@iug24.de
Carmen Dudek-Preilller 0371/81007-15 c.preissler@iug24.de

B LAGER, WARENEINGANG, WARENAUSGANG, SCHARFDIENST

Katja Strasser 0371/81007-72 k.strasser@iug24.de
Sebastian Steinert 0371/81007-71 s.steinert@iug24.de
Hendryk Schroder 0371/81007-70

B ERRICHTUNG, MONTAGE, WARTUNG
Friederike Tomasini 0371/81007-13 f.tomasini@iug24.de
Stephan Mehner 0371/81007-13 s.mehner@iug24.de
Sebastian Freund 0371/81007-13 s.freund@iug24.de
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		Geschäftsführung / Vertriebsleitung



		

		Thomas Mehner (GF)

		0371/81007-45

		t.mehner@iug24.de

		



		

		Mario Kaltenbach (GF)

		m.kaltenbach@iug24.de

		



		



		





		

		

		



		  

		Buchhaltung, Sekretariat

		



		

		Ina Mehner

		0371/81007-41

		i.mehner@iug24.de

		



		

		Luisa Richter

		0371/81007-45

		l.richter@iug24.de

		



		

		Fax dieser Abteilung: 

		0371/81007-44

		

		



		

		

		

		

		



		  

		Beschläge, Sicherheit, Bauchemie, Fensterbänke, Bauelemente



		

		Robby Vogel (AD)

		0151/22280309

		r.vogel@iug24.de

		



		

		Mario Kaltenbach (AD)

		0173/38604-34

		m.kaltenbach@iug24.de

		



		

		Max Spindler (AD)

		0173/38604-35

		m.spindler@iug24.de

		



		

		Gunter Knorr (AD)

		0178/81007-66

		g.knorr@iug24.de

		





		

		Anett Förster

		0371/81007-28

		a.foerster@iug24.de

		



		

		Bettina Hertel

		0371/81007-24

		b.hertel@iug24.de

		



		

		

		

		

		



		  

		Werkzeug, Maschinen, Industriebedarf, Baubedarf, Arbeitsschutz



		

		Uwe Leibiger

		0371/81007-33

		u.leibiger@iug24.de

		



		

		Simona Glas

		0371/81007-50

		s.glas@iug24.de

		



		

		Yvonne Uhlig

		0371/81007-52

		y.uhlig@iug24.de

		



		

		Ryan Müller

		0371/81007-51

		r.mueller@iug24.de

		



		

		

		

		

		



		  

		Verkaufsberater



		

		Mario Beyer

		0371/81007-30

		m.beyer@iug24.de

		



		

		Christian Römer

		0371/81007-53

		c.roemer@iug24.de

		



		

		Ryan Müller

		0371/81007-51

		r.mueller@iug24.de

		



		

		

		

		

		



		  

		Zentrale Warenwirtschaft, Dispo



		

		Zaneta Kaltenbach

		0371/81007-12

		z.kaltenbach@iug24.de

		



		

		

		

		

		



		  

		E-Commerce, EDV-Administration



		

		Tobias Papenfuß

		0371/81007-14

		t.papenfuss@iug24.de

		



		

		Carmen Dudek-Preißler

		0371/81007-15

		c.preissler@iug24.de

		



		

		

		

		

		



		  

		Lager, Wareneingang, Warenausgang, Schärfdienst



		

		Katja Strasser

		0371/81007-72

		k.strasser@iug24.de

		



		

		Sebastian Steinert













		0371/81007-71

		s.steinert@iug24.de

		



		

		Hendryk Schröder

		0371/81007-70

		

		



		

		

		

		

		



		  

		Errichtung, Montage, Wartung



		

		Friederike Tomasini

		0371/81007-13

		f.tomasini@iug24.de

		



		

		Stephan Mehner

		0371/81007-13

		s.mehner@iug24.de

		



		

		Sebastian Freund

		0371/81007-13

		s.freund@iug24.de

		







